
I S T I T U T O  D I  I S T R U Z I O N E  S E C O N D A R I A  S U P E R I O R E  
L S  “ E . M A T T E I ”  –  L C  “ G . G A R I B A L D I ”  –  L A  ” A .  A L F A N O ”  C A S T R O V I L L A R I  

LICEO SCIENTIFICO MORMANNO 
LICEO SCIENTIFICO “E. MATTEI” 

Via delle Querce 

tel. 09811989913 

             87012 CASTROVILLARI (CS) 

LICEO CLASSICO “G. GARIBALDI” 

Via Roma, 164 

Tel. 0981209049 

87012 CASTROVILLARI (CS) 

LICEO ARTISTICO “A. ALFANO” 

        Via Polisportivo 

       Tel.  091200531 

        87012 CASTROVILLARI (CS) 

LICEO SCIENTIFICO 

Via J. F. Kennedy, 10 

Tel. 098181789 

87026 MORMANNO (CS) 

 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “E. MATTEI” (CSPS07901D) Via delle Querce-87012 Castrovillari (CS) – Tel 09811989913 

LICEO CLASSICO STATALE “G. GARIBALDI” (CSPC07901A) Via Roma, 164 – 87012 Castrovillari (CS) – Tel. 0981209049 

LICEO ARTISTICO STATALE “A. ALFANO” (CSSD07901X) Via Polisportivo – 87012 Castrovillari (CS) – Tel. 0981200531 

LICEO SCIENTIFICO STATALE (CSPS07902E) - Via J. F. Kennedy, 10 – 87026 Mormanno (CS) – Tel. 098181789 

Codice Fiscale 94032120787 – Codice Meccanografico CSIS079003 – Codice Univoco Fattura Elettronica UF8BXS 

E-mail: csis079003@istruzione.it    PEC: csis079003@pec.istruzione.it 

Pagina 1 di 1 

 

Ai Docenti, ai Genitori, agli Alunni 

Al Direttore dei S.G.A 

Alla Segreteria Didattica 

Albo online - Sito web 

Agli Atti Scuola 

Loro Sedi 

 

 

Oggetto: Elezioni scolastiche artt. 21 e 22 O.M. n. 215/91 – A.S. 2024-2025 – Elenchi eletti e 

prospetto voti. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  l'O.M. n. 215 del 15/07/1991, modificata ed integrata dalle successive 

OO.MM. n. 267 del 4/08/1995, n.293 del 24.06/1996 e n. 277 del 17/06/1998; 

VISTO   il Testo Unico approvato con il Decreto Legislativo 16/04/1994, n. 297; 

VISTO  il D.P.R. n. 567 del 10.10.1996, modificato e integrato dai D.P.R. 156/99, 

105/01, 301/05 e 268/07; 

VISTO   l’art. 6 del D.P.R. n. 156/99 (Consulta Provinciale); 

VISTI   gli atti d’Ufficio; 

VISTA  la C.M. concernente le “Elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione 

scolastica a.s. 2024-25”; 

VISTI  i Decreti del Dirigente Scolastico avente ad oggetto “Indizione Elezioni 

Scolastiche”; 

VISTI   i risultati delle operazioni di voto trasmessi dalla Commissione Elettorale; 

CONSIDERATO  che tutto si è svolto con assoluta regolarità 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione degli elenchi e dei prospetti di cui all’oggetto. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro cinque giorni dalla data di 

pubblicazione all’albo dell’Istituto. 

 

 

      Cordialmente 

Il Dirigente Scolastico 

         Dott.ssa Elisabetta Cataldi 
                                                                                                 (Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                        ai sensi dell’articolo 3, comma 2, del D.lgs. n. 39 del 1993) 

 




